Yay burcu ve yanında tam
teşhis edilemeyen bir başka figür. Burç
figürlerinin böyle bir eserde yer alışı, ay
rıca köprünün inşa edildiği yıl ile de bağ
lantılı görülmektedir.

Bugün Berlin Devlet Müzesi'nde bulu
nan ve göbek kısmındaki kitabeden Ab
dülvahid adlı bir sanatkarın eseri oldu
ğu anlaşılan 971 (1563-64) tarihli bir çi
ni tabakta çepeçevre sıra halinde bütün
burçların işlendiği görülmektedir. Burç
ları bir tek parça üzerinde böylesine açık
ve fonksiyonel bir kompozisyonla verme
si ve kesin bir tarih taşıması bakımın
dan seçkin bir yere sahip olan bu tabak
la mavi- beyaz renk düzeninde her biri
ayrı daire içine alınarak resmedilen burç
lar, saat kadranı düzenindeki gibi on iki
madalyon halinde sıralanmıştır.

Maden sanatında dikkati çeken burç
tasvirli eserlerden biri 608 ( 1211 -12) ta-

üzerinde burç tasvirleri bulunan çini tabak
(Isi§ m Sanatla rı Müzesi - Berlin)

rihli bir divit kutusudur. Bugün British
Museum'da bulunan eser, kitabesine gö
re iran'da Mahmüd b. Sungur tarafın
dan yapılmıştır. Kapağın üst kısmında
yer alan enlemesine kompozisyon, on iki
burç sembolünün de yer aldığı zengin
bir tezyinatla şekillendirilmiştir.